PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	14 января 2025 года

	№
	49

Об утверждении Перечня муниципальных организаций, подведомственных Департаменту строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды

В связи с изменением структуры Администрации города Вологды, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных организаций, подведомственных Департаменту строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды.

2.        Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685 «Об утверждении Перечня муниципальных организаций, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды», за исключением пункта 2;
постановление Администрации города Вологды от 25 апреля 2017 года № 423 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;
постановление Администрации города Вологды от 16 ноября 2017 года № 1276 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов», за исключением пунктов 2 и 3;
постановление Администрации города Вологды от 15 августа 2018 года № 958 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;
постановление Администрации города Вологды от 25 октября 2018 года
№ 1349 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2016 года № 685»;
постановление Администрации города Вологды от 21 мая 2019 года № 573
 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;
постановление Администрации города Вологды от 19 июня 2019 года № 709
«О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;

постановление Администрации города Вологды от 09 февраля 2021 года № 122 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;
постановление Администрации города Вологды от 10 декабря 2021 года
№ 1900 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2016 года № 685»;
пункт 5 постановления Администрации города Вологды от 21 сентября
2022 года № 1577 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Дорремстрой» и внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Вологды»;

постановление Администрации города Вологды от 22 февраля 2024 года № 207 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;

постановление Администрации города Вологды от 17 мая 2024 года № 613 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685»;

постановление Администрации города Вологды от 25 ноября 2024 года № 1845 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 685».

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года.

Мэр города Вологды

                                А.Н. Накрошаев